エンジニアMTG - 報告書 #1794
2019.06.14 開発事業部MTG議事録
2019/06/14 12:11 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/06/14

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.06.14 開発事業部MTG11:30～12:00 ＠7F会議室

出席者：（敬称略）矢野、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・タスク整理　完了

◆ふるさと納税ニッポン

 ・2019夏秋号サイト反映作業　完了

 ・自治体向けPOPダウンロードリンク設置　完了

DAU 1週間の平均

 Android：219

 iOS：195

 Web：203

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：303

 新規会員数：108

収益

2019年

 6月合計 ￥2,300 ＋ ￥1,310

 5月合計 ￥5,320 ＋ ￥2,872

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

2025/04/12 1/2

・スタンプ公開作業

・スタッフ採用ページ公開作業

・不適切画像の非表示作業

・っぽい！数測定ツールの作成

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・テスト作業

◆<Android>「コスらぼっ！」

・テスト作業

◆月額サイト

・退会処理

・成果調査作業

◆ブックオフ

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・HAL東京学内企業説明会事前準備

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプ修正

・ふるさと納税ニッポン！代理店向け媒体資料作成

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・コスらぼっ！スタンプ制作

・コスらぼっ！名刺制作

・コスらぼっ！4コマ漫画ラフ画制作

・IT KIDSインスタグラム用アイコン直し

履歴

#1 - 2019/06/14 12:11 - 久保 健太

- 説明 を更新

2025/04/12 2/2